ддминистрдция рузского городского округд
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- /J, рЦ a^oz.t ж"tИf,

о создании и утверждения состава исполнительной группы
по проекту вовлечения недвижимости в налоговый оборот на территории

рузского городского округа Московской области

с цепью мобилизации налоговых доходов при реализациина территории

рузского городского округа Московской области проекта вовлечения в

налоговый оборот недвижимости в отношении индивидуальных >ltилых,

садовых И дачных домов' хозяйственных построек, Не состоящих на

кадастровом учете и права на которые не зарегистрированы, во исполнение п.4

церечня Губернатора Московской области от 28,06.2016 Jфпр-476 10з-02-0з-4

по итогам заседания Правительства Московской области, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 Jю131-ФЗ (об общих гrринципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководСтвуясЬ Уставом Рузского городского округа, Администрация

постановляет:
1. Создать и утвердить состав исполнительной группы по проекту

вовлечения недвижимости ts налоговый оборот на территории Рузского

городского округа Московской области (далее исполниТельнаЯ группа)

(прилагается).

2. Определить полномочия исполнительной группы:

2.I. выявление индивидуальных х(илых, садовых и дачных домов,

хозяйственных построек, не состоящих на кадастровом учете и права, на

которые не зарегистрированы;
2.2. направление и вручение собственникам земельных участков с

вы явленными объектами писе м, уведомл е ний и информаци онных матери ал о в ;

2.3. конСультироВание пО воIlросаМ постановкИ на кадастровый учет

объектов недвижимого имущества и регистрации права собственности rla них;

2.4. подготовка информации для формирования реестра объектов,

выявленных объектов недвижимости.

м 003193 *

З. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского городского
округа от 05.02.2020 J\Ъ 265 <О создании исполнительной группы по проекту
вовлечения недви}кимости в налоговый оборот на территории Рузского
городского округа).

4. Разместить настоящее постановление на официЕtJIьном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>.

5. Контроль за

заместителя Главы
Васильева А.И.

исполнением настоящего постановления возложить на

Администрации Рузского городского округа

Глава городского о Н.Н. Пархомеrlко

%#,

Рчзсrсо
u?J r_

состав исполнительной груп1rы по проекту вовлеченияtъёffiйаtймости в

н€шоговый оборот на территории Рузского городского округа Московской

Изотова Виктория Сергеевна
земельного контроля и уtIравления ,

управления капит€LгIьного ремонта и
городского округа;

Роханова Мария Фёдоровна - Старший инспектор

имущественных отношений МБУ РГО кЩОЩ омсУ РГо).

При.лолtе
кП

Начальник отдела муниципального
муниципаJIьными земельными ресурсами
строительства Администрации Рузского

отдела земельных и

/о

/й